פרק 3: שישה שבועות לפני הטיול

הזמנת מדריך טיולים מוסמך לטיול ההכנה: .1

על-מנת להוביל את הטיול יש צורך במדריך טיולים מוסמך (על-פי הגדרות משרד החינוך, חוזר מנכ"ל

סה/9(ג), ניסן התשס"ה, מאי 2005).

הכנת תקציב לטיול: .2

יש לבנות תקציב סגור. מתואם לתקציב השנתי, לטובת קיום הפעילות בשיתוף ראש השבט והגזבר.

בתקציב יש לכלול סעיף עבור קופת פינויים במקרה הצורך.

הוצאת חוזר להורי המדריכים (חניכי השכב"ג) לטיול ההכנה: .3

יש לוודא כי באישור ההורים מופיעים כמה פרטים: שם החניך, פרטי הטיול, כולל פעילויות מיוחדות